UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTX&ĐH
V/v thông báo về việc xác nhận chi viện

tổ chức lớp học tiếng Hàn Quốc ở các

trường phổ thông năm học 2024-2025

Hải Phòng, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Trường trung học phổ thông.

 Căn cứ đề xuất của Phòng Giáo dục và Đào tao (GDĐT) quận, huyện và

các trường trung học phổ thông về nhu cầu dạy và học tiếng Hàn Quốc năm

học 2024-2025, Sở GDĐT đã có Công văn số 1951/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày

03/7/2024 về việc triển khai chương trình giảng dạy tiếng Hàn Quốc tại Hải

Phòng năm học 2024-2025 gửi Văn phòng đại diện Bộ Giáo dục Hàn Quốc ở

nước ngoài tại Việt Nam đề nghị hỗ trợ việc tổ chức lớp học tiếng Hàn Quốc.

 Căn cứ Công văn phúc đáp của Văn phòng đại diện Bộ Giáo dục Hàn

Quốc ở nước ngoài tại Việt Nam, Sở GDĐT thông báo việc xác nhận chi viện

tổ chức lớp học tiếng Hàn Quốc trong các trường phổ thông năm học 2024-

2025 (chi tiết tại Công văn số 246/ROKE ngày 05/7/2024 về việc thư trả lời

xác nhận chi viện tổ chức lớp học tiếng Hàn ở các trường phổ thông năm học

2024-2025 – gửi kèm).

 Sở GDĐT đề nghị Phòng GDĐT quận/huyện, trường trung học phổ

thông có nhu cầu tổ chức dạy và học tiếng Hàn Quốc năm học 2024-2025 căn

cứ tình hình thực tế tại đơn vị và mức hỗ trợ của Văn phòng đại diện Bộ Giáo

dục Hàn Quốc ở nước ngoài tại Việt Nam chuẩn bị các điều kiện liên quan để

việc tổ chức dạy và học tiếng Hàn Quốc đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ (để báo cáo và chỉ đạo);

- Phòng GDTH, GDTrH (để p/h);

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2024-07-26T15:35:53+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-26T16:46:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-26T16:46:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-26T16:46:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-26T16:46:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!